Merkyngfelde, John de, Canon of York ; see Axminster ; 153^b : Rome, Court of ; 177^b : L 199^b.

Merton, Dunsbeare (*or* Dynesbeare) in ; 47^b, 174. See Servyngtone (*Oratories*).

—Sir Thomas Wiger, R. subdeacon,—Dispensation: non-residence for two years, to study, etc. (11 May, 1310); 51: again, for a year (5 Aug., 1312); 73.

Merton, James de, inst. to Highampton ; 75^b, 83, 114: resigns the Chantry at Morthoe; 151: is inst. to Alverdiscott; 150^b. See Bratton-Fleming (*Inst.*); 53.

Mertone, Margery de, presents to Merton ; 44.

Mertone, Richard de, presents to Great Torrington ; 45^b, 64.

Mertone, Thomas de, inst. to Woodleigh ; 39^b, 43.

Mertone, Walter de, inst. to Great Torrington ; 64, 73, 177.

Mertone, Thomas and Walter de,—

MEMORANDUM quod, cum Magister Thomas de Mertone, nuper Officialis Domini Archidiaconi Barumensis, deputatus Collector per eundem Archidiaconatum quatuor denariorum de marca de bonis et Beneficiis Ecclesiasticis in dicto Archidiaconatu existentibus,—juxta impositionem dudum per felices recordacionis, Dominum Robertum, tunc Cantuariensem Archiepiscopum, in ultimo Concilio Provinciali Londoniis celebrato, de consensu Prelatorum et Cleri tunc presencium, omnibus bonis et Beneficiis Ecclesiasticis in Cantuariensi Provincia constitutis, ad habendum inde aliquale depositum, unde Ecclesiarum necessitatibus dicte Provincie poterit subveniri—de hujusmodi quatuor denariis in dicto Archidiaconatu per eum collectis et receptis calculasset, remansissetque idem Magister Thomas super pede hujusmodi calculi in cx solidis, ij denariis, ob. quad., et duabus partibus unius ferlingi oneratus; facta, etiam, executione super hoc contra eum: demum, undecimo die mensis Octobris comparuit idem Magister Thomas coram Domino Episcopo in Capella Manerii sui de Chuddeleghe, allegans quod, absque ipsis magno incomodo, pefatam pecunie summam termino in dicto executione contento solvere nequivit, gratiam ipsius super hoc postulando, Propter quod idem Episcopus eundem Magistrum Thomam et Magistrum Walterum de Mertone, Rectorem Ecclesie de Chepyngtoritone, constituentem se in hac parte debitorem principalem, de ipsorum expresso consensu et requisicione humilli, condempnavit eosdem et eorum quemlibet in

solidum ad satisfaccionem plenariam dicte pecunie Nicholao de Hele tunc presenti, et de recepcione hujusmodi quatuor denariorum de marca de Collectori-bus ad hoc deputatis, in Diocesi Exoniensi, pro bonis et Beneficiis existentibus in eadem, se intromittenti faciendam, in Festis Purificacionis Beate Virginis et Inventionis Sancte Crucis proximo sequentibus, pro equalibus porcionibus. Ita, videlicet, quod nisi infra viij dies a Terminis predictis satisfactum fuerit de dicta pecunia, ut est dictum, idem Magister Thomas, quia in mora extiterit eo ipso sit de ipsius expresso consensu, ut premittitur, Majoris Excommunicationis Sentencia innodatus; dictus, vero, Magister Walterus, cum mora in hac parte sibi impingi non poterit, excommunicandus. Et constituit idem Nicholaus Procuratorem suum, ad recipiendum prefatam pecuniam et acquietanciam nomine suo faciendam de recepto, Dominum Walterum Daumarle, Custodem Curie dicti Episcopi Exoniensis et Receptorem ipsius ibidem.—fol. 110. [There is no date; but the Entry occurs between 10 and 12 Oct., 1315].